

OBJEDNÁVKU**Dodavatel**

Jméno:	[REDACTED]
Ulice:	Příčná 12
PSČ:	370 01 Obec: Č. Budějovice
IČO:	14485851
Banka:	ČSOB
Číslo účtu:	[REDACTED]
Vyhazuje:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]

Konečný příjemce

Jméno:	Vojenský útvar 7830
Ulice:	Generála Píky 1
PSČ:	160 01 Město: Praha 6
Banka:	ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710
Vyhazuje:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]
Fax:	[REDACTED]
Mobil:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]

Objednáváme u Vás (ceny v Kč):

Popis	MJ	Počet	Cena za MJ	CELKEM vč. DPH
Baterie AA lithium 1,5V - FR6 energizer	ks	340	31,46	10 696,40
Baterie AAA lithium 1,5V LR2 - FR03 energizer	ks	672	31,46	21 141,12
Baterie AA-ALK 1,5V LR6 - BC LR6 extra 4BP	ks	280	3,63	1 015,40
Baterie AAA ALK 1,5V LR3 - BC LR03 extra 4BP	ks	336	3,63	1 219,68
Baterie L1016 6V 11A - BC 11A 6V	ks	20	12,10	242,00
Baterie alk. 23A 12V A23 - Tinko A23 12V R530	ks	20	7,26	145,20
Baterie LI CR(SF) 17345 (A) 3V.surefire CR123A - BC CR 123A 3V lithium	ks	600	27,83	16 698,00
Baterie Alk. LR44, AG13, 1,5V, knof. LR44 - Tinko LR44/AG13	ks	10	3,63	36,30
Baterie LI 3V CR 2025, knof. - BC CR 2025 3V lithium	ks	45	4,84	217,80
Baterie LI 3V CR 2032, knof. CR2032 - BC CR2032 3V lithium	ks	240	4,84	1 161,60
Baterie LI 3V CR 1632, knof. CR1632 - Tinko CR 1632	ks	300	9,68	2 904,00
Baterie CJI2-2,6 12V-2,6Ah - aku CTM CJI2-2,6	ks	2	242,00	484,00
Baterie 3V6-R20, lithiová 3,6V 13Ah LSH 20 - Saft LSH20 3,6V 13 Ah	ks	24	459,80	11 035,20
Baterie 3,6 V lithiová 2600mAh SAFT LS 14500 STD - Saft LS14500 3,6V 2600mAh	ks	20	87,12	1 742,40
Nabíječka baterií - univerzální - Hahnel Unipal Extra	ks	3	1 089,00	3 267,00
Kontaktní osobou k převzetí [REDACTED] 330, v pracovních dnech PO-ČT, 8:00-17:00hod. 11,00hod.				
			CELKEM:	72 007,10

Doba plnění: dodání do 20 pracovních dnů od uzavření smluvního vztahu**Místo plnění: VÚ 7830, Mladoboleslavská 300, Praha Kbely**

Fakturační podmínky: Dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Faktura musí mít dobu splatnosti min. 28 dnů od data doručení na adresu konečného příjemce.

Volba právní úpravy: Vztah se bude řídit podle občanského zákoníku.

V případě, že prodávající (zhotovitel) nedodrží dobu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu (objednateli) smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý případ prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Prodávající (zhotovitel) vystaví fakturu s údaji odběratele i konečného příjemce a doručí ji do 10 pracovních dnů od ukončení doby plnění na adresu konečného příjemce.

Odběratel hradí vše převodem v cenách s DPH.

Prodávající (zhotovitel) spolu s fakturou zašle potvrzenou objednávku v kolonce "Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem."

Pokud budou u dodavatele zdanitelné služby, bude k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dani z přidané hodnoty, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvlášť podle § 109a tohoto zákona.

Schválení:

Razítko

Podpis

Datum vydání

Vystavil:

Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem:

Jméno a příjmení osoby oprávněné uzavírat smluvní vztah, datum, podpis a otisk razítka

Digitálně podepsal
Ing. Miloslav Šollar
Datum: 2019.04.09
15:45:44 +02'00'